
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

  

 

ПРИКАЗ 

 

18.12.2017                                 №  351                                     с.Ребриха 

                                                                                            

 

О проведении мониторинга 

 

 

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края 

№21-04104/1739 от 14.14.2017г., в целях определения наличия в 

образовательных организациях Алтайского края административных и  

организационных мер, технических, программно-аппаратных средств защиты 

детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию 

  

 

приказываю : 

 

1.Провести с 19 по 27 декабря 2017 года самообследование на предмет 

наличия  комплекса мер защиты детей от информации, причиняющей вред 

здоровью и развитию детей, в соответствии с методическими 

рекомендациями.  

 

2.Создать комиссию по самообследованию в составе: 

- Мишина Н.И., руководитель структурного подразделения, председатель 

комиссии; 

- Сыркин И.Е., учитель информатики, член комиссии; 

- Печегузов А.Н., учитель информатики, член комиссии. 

 

3. Комиссии по результатам самообследования составить акт. 

 

4. Мишиной Н.И. по результатам самообследования до 29.12.2017г. заполнить 

форму «Мониторинг комплекса мер по защите детей от информации,  

причиняющей вред их здоровью и развитию» на сайте региональной системы 

сбора статистической отчетности http ://rs.edu22 .info/report/public/. 

 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

 

Н.Н.Шрейдер 

 


